
SIA "BALTENT"  

Reģ. Nr. 40203068277 

Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 

LV-1010, Rīga, Latvija  

Tel: 27775559 

Spēles nosaukums un veids  

Forever 7's  

Spēļu Automātu spēle  

Ražotājs: Evolution Malta Limited  

Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  

Maksimālā likme 100.00 EUR  

Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle tiek 
palaista, nospiežot spēles ikonu “Forever 7's”.  

Spēlēšanas procesa apraksts  

Forever 7's, mūžīgā klasika! Vienkāršas un elegantas spēles faniem patiks mūsu jaunākā spēle - 
šis  karaliskais septītnieku spēļu automāts. Katram simbolam ir cita krāsa, un, lai gan spēļu 
automāta fons ir  vienā krāsā, uz ruļļiem parādās tikai atbilstošais simbols. Viena vai vairāku 
griezienu laikā fona krāsa  mainīsies pēc nejaušības principa. Kad fona krāsa mainās uz zelta, uz 
ruļļiem parādās tikai MYSTERY  SYMBOLS. Kad trīs no šiem simboliem atrodas uz WIN 
LINE, katrs MYSTERY SYMBOL atklāj nejauši  izvēlētu laimesta simbolu. Pievienojies krāsu 
kaleidoskopam jau šodien!  

Spēles iespējas:  

CHANGING COLOURS   

Katram simbolam ir cita krāsa, un, lai gan spēļu automāta fons ir vienā krāsā, uz ruļļiem parādās 
tikai  atbilstošais simbols. Viena vai vairāku griezienu laikā fona krāsa mainīsies pēc nejaušības 
principa. Kad  tas notiek, uz ruļļiem parādās tikai tās pašas krāsas simbola veids, līdz notiek 
pārslēgšanās uz citu krāsu.  Spēle vienmēr sākas ar zilu fonu uz katras likmes, kas nozīmē, ka 
sākotnēji uz ruļļiem līdz nākamajai krāsas  maiņai būs redzams tikai zils simbols. Pieejamās 
krāsas ir: Zila, violeta, zaļa, sarkana, zelta un zilganzaļa.  

MYSTERY SYMBOLS   

Kad fona krāsa mainās uz zelta, uz ruļļiem parādās tikai MYSTERY SYMBOLS. Kad trīs no 
šiem  simboliem atrodas uz WIN LINE, katrs MYSTERY SYMBOL atklāj nejauši izvēlētu 
laimesta simbolu.  500x dzeltenie simboli var parādīties tikai no MYSTERY SYMBOLS. 
MYSTERY SYMBOL režīms var  ilgt vienu vai vairākus griezienus.  

http://www.spins.lv/


Lai spēlētu spēli, sekojiet šiem soļiem: 
- Izvēlieties likmes lielumu, izmantojot monētas simbolu un nospiediet griešanās, lai sāktu 
spēli.  
- Lai izmantotu automātisko spēli, nospiediet pogu “AUTOSPĒLE” un izvēlieties summu, 
vēlamo  gājienu skaitu un zaudējuma limitu.  

- Automātiskā spēle tiek apturēta nospiežot uz pogas “APTURĒT”.  

- Spēlējot, vienmēr varat redzēt, cik daudz automātiskās spēles griezienu jums vēl ir 

atlicis.  

SPĒLES IESPĒJU IZVĒLNE  

- " " – lai atspējotu/atļautu spēles skaņas  

- " " – laimestu tabulā tiek parādīti katra simbola laimesti un spēles elementu apraksts.  

- " "– lai piekļūtu automātiskās spēles izvēlnei.  

- " " – atver šīs spēles noteikumus  

- " " – nepieciešamības gadījumā pārbaudiet spēles sesijas vēsturi.  

- Lai izietu no spēles, nospiediet ikonu " ".  

AUTOMĀTISKĀ SPĒLE  

Nospiediet AUTO, lai sāktu automātisku izspēli ar pašlaik izvēlēto likmi. Kopējo griezienu 

nolaižamajā  izvēlnē norādiet, cik daudz griezienu vēlaties spēlēt.  

Vairāk automātiskās spēles iestatījumu  

Izvēlieties zaudējumu limitu: Automātiskā spēle apstāsies pēdējā griezienā pirms zaudējumu 

limita  sasniegšanas. Automātiskās spēles zaudējumu limitam jābūt lielākam par jūsu kopējo 

likmi.  

Izvērsiet dialoglodziņu AUTOMĀTISKĀ SPĒLE, izvēloties VAIRĀK AUTOMĀTISKĀS 

SPĒLES  IESTATĪJUMU. Šeit varat izvēlēties papildu kritērijus automātiskās spēles apturēšanai, 

tostarp - apturēt,  ja atsevišķs laimests pārsniedz noteiktu summu; apturēt bonusa funkciju.  

Laimesta saņemšanas norise  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti 

saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.  

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz  

14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos, pirmais 

no kuriem sastāda 30 % no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā, bet 

otrais, kurš sastāda 70  % no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

Pretenziju izskatīšanas kārtība  



Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 

Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 

iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 

epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 

Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.  

mailto:support@spins.lv

